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
вильнее разместить 

товар на стеллажах 
и тем самым повысить 

уровень продаж.
По определённому типу поведе-

ния система позволяет производить 
контроль за кассами и покупателями 
и выявлять их недобросовестность и 
многое другое. 

ООО «Промышленная связь» 
занимается не только установ-
кой видеонаблюдения, а ещё и 
установкой связи, систем пожарной 
безопасности и контроля доступа, 
прокладкой оптоволокна, пред-
лагает решения доступа к Wi-Fi, 
радиодоступа, установкой систем 
пожарной сигнализации. Так что у 
ухтинцев в плане создания своего 
«умного» дома есть большой выбор. 
А уж работники фирмы сделают всё 
быстро и качественно. 

Александр ШИКОВ

Фото из сети интернет
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1. НЕДВИЖИМОСТЬ
• 1-, 2-, 3-комн. кв. от застройщика. 
Дом сдан. Возможность сделать пе-
репланировку и ремонт на свой вкус. 
Ипотека от 11% годовых. ПАО «Сбер-
банк», генлиц. Банка России №1481 
от 11.08.2015 г. Т. 700-750.
• «Монолит-охрана». Пультовая и 
физическая охрана. Оборудование 
и монтаж. Т. 76-60-20.

ДОМА, КОТТЕДЖИ. ПРОДАМ
• Срочно дом по ул. Ветлосяновской, 
1700 т.р., торг. Т. 77-83-83.
• Дом в п.Ветлосян, 60 кв.м, 4 комнаты, 
веранда 10 кв.м, земельный участок 
20 соток, газовое отопление, вода, 
канализация, хозпостройки, баня, 1600 
т.р. Т. 8-904-274-77-67.
• Дом, пл. 92 кв.м, земельный участок 
3500 кв.м, ухоженный, с множеством 
садово-ягодных посадок. Т. 8-904-
865-77-83.
• Дом в В.Устюге, 45 кв.м, участок 
6 соток, отопление газовое, насос. 
станция, баня, хозпостройки, 2.5 млн 
р. Т. 8-911-513-59-39.
•  Ч а с т н ы й  д о м  в  п р и г о р о д е 
п.Вычегодский Архангельской обл., 6 
соток + палисадник, всё необходимое 
для проживания имеется. Т. 8-911-
598-46-77, Игорь.
• Кирп. дом с участком, большая ве-
ранда, мастерская, котельная, спортив-
ная комната, подвал, баня, кирп. гараж, 
погреб, забор, рядом Белобережское 
водохран., 3600 т.р. Т. 8-919-292-
49-80.
• Кирп. дом, все удобства, 2011 
г.постр., 3 спальни, зал с кухней, ван-
на 6 кв.м (кафель, теплый пол), жилая 
времянка, гараж на 2 а/м, утепл. сарай 
4х8, сарай с сухим подвалом, 49 соток, 
сад, родник, участок для сенокоса 17 
соток, 30 км от Белгорода, 7 км от Ко-
роча, с.Клиновец, по городской трассе 
Воронеж, или меняю на 1-комн. кв. в 
Ухте. Т. 8-920-565-90-41.
• Дом в В.Устюге, отапливаемая пло-
щадь 80 кв.м, участок 6 соток, кирп. 
баня, сарай и гараж, 3 млн р. Т. 8-921-
234-46-01.
• Дом по ул. Ветлосяновской. Т. 8-950-
568-28-46.
• Срочно дом, 136 кв.м, 10 соток, 
деревня полностью жилая, асфальт, в 
доме вода, до города Данилова 18 км, 
650 т.р., торг. Т. 8-980-651-00-07.

КВАРТИРЫ. УХТА. КУПЛЮ
• Комнату в общежитии. Т. 8-904-
201-07-04.
• МСО или 1-комн. кв. Рассмотрю лю-
бые варианты. Т. 8-904-203-41-74.
• 1-комн. кв., МСО или комнату в об-
щежитии. Т. 71-06-05.
• 1-2-комн. кв. Т. 8-950-566-92-91.

 ПРОДАМ. КОМНАТЫ
• Комнату в общ., Космонавтов-23, 1 
эт., 20.9 кв.м, 600 т.р., торг. Т. 8-912-
542-01-99.
• Комнату, 20 кв.м, наб. Нефтяников-
12, 950 т.р. Т. 8-912-139-06-08.
• Комн. в общ., Октябрьская-25, 11.1 
кв.м. Т. 8-904-223-40-88.
• Комнату в общ., Сенюкова-47, в хор. 

сост., 13 кв.м, недорого. Т. 8-904-274-
11-57.
• Комнату, 400 т.р. Т. 8-908-710-08-
96.
• Комнату в общ. за материнский ка-
питал. Т. 8-950-566-92-91.

 ПРОДАМ. МСО
• МСО, Сенюкова-11, 4 эт., в отл. сост., 
1200 т.р. Т. 8-912-942-43-72.
• МСО, Строителей-6, 25 кв.м, хор. ре-
монт, 1700 т.р. Т. 8-912-543-42-38.
• МСО, Строителей-8, 5/5, 29 кв.м, хо-
роший ремонт, водонагреватель на 80 
л, кухонный гарнитур, 1600 т.р., торг. 
Собственник. Т. 8-912-947-76-16.
• Два МСО, 25 и 28.7 кв.м. Т. 8-950-
568-45-55.

 ПРОДАМ. 1-КОМНАТНЫЕ
• 1-комн. кв., 28.2 кв.м, 1/5-эт., Кос-
монавтов-46/27, чистая, ухоженная, 
тёплая, окна ПВХ, счётчики на газ, воду, 
домофон, телефон, новая мет. дверь, 
1550 т.р., торг. Т. 8-910-262-53-79.
• 1-комн. кв., пр. Космонавтов-18, 5 
эт., без балкона, 1550 т.р., торг. Т. 8-
963-559-89-25.
• 1-комн. кв., Ленина-23а, очень хор. 
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
ская-8а. Т. 8-965-863-08-55.

 ПРОДАМ. ПРИГОРОД. 5-КОМНАТНЫЕ
• 5-комн. кв. по Печорской-14, УРМЗ, в 
новом доме, 2 эт., 121.7 кв.м, кухня 16 
кв.м, 2 лоджии, 2 с/у, прекрасное мес-
торасположение, во дворе парковка, 
3850 т.р. Т. 77-89-99.

КВАРТИРЫ. УХТА. МЕНЯЮ
• Две 1-комн. кв., Севастоп.-2 и Ави-
ац.-12а, на 3-комн. кв. в городе, воз-
можна доплата, рассмотрю варианты. 
Т. 8-912-112-08-82.
• 1-комн. кв., Строителей-17, 1 эт., на 
2-комн. кв., с доплатой, или продам. 
Т. 8-963-485-52-13.
• 3-комн. кв. на МСО или 1-комн. с 
доплатой. Т. 8-904-274-78-49.

КВАРТИРЫ. УХТА. СНИМУ
• МСО или 1-комн. кв. Т. 8-904-209-
08-24.

• МСО или комнату в общежитии. Т. 
8-904-209-10-03.
• 1-комн. кв., МСО или комнату в об-
щежитии. Т. 8-904-209-06-05.
• 1- или 2-комн. кв. Т. 8-922-597-
46-13.
• 2-3-комн. кв. Т. 71-08-24.
• Жильё, рассмотрю любые варианты. 
Т. 8-912-109-64-32.

КВАРТИРЫ. УХТА. СДАМ

• Комнаты, 250 р/сутки. Т. 8-904-
205-78-88.*
• Комнату в общежитии, 7.5 т.р. Т. 8-
908-714-96-52.*
• Комнату в общ., Сенюкова-49, 13.5 
кв.м, 6 т.р. + ком. усл. Т. 8-912-166-
72-62.*
• Комнату в общежитии, на длит. срок. 
Т. 8-912-944-01-35, Сергей.*
• Комнату в общ., 30 лет Октября-21а. 
Т.: 8-912-949-63-31, 8-912-104-97-
50.*
• Комнату в общежитии. Т. 8-950-568-
12-43.*
• Квартиру в Шудаяге порядочной 
семье, с мебелью, техникой, интернет, 

недорого. Т. 8-904-272-09-39.*
• Квартира заочникам, недорого. Т. 
8-912-193-56-67.*
• 1-комн. кв. на длительный срок. 
Бушуева, 7. 15 т.р., всё включено. 
8-922-272-92-92.
• 1-комн. кв. Т. 8-912-105-01-79.*
• 1-комн. кв., в отл. сост. Т.: 8-912-545-
78-27, 8-904-200-74-92.*
• 1-комн. кв., без посредников. Т. 8-
912-948-61-82.*
• 2-комн. кв., 40 лет Коми-11/13, на 
длит. срок. Т. 8-904-234-38-11.*
• 3-комн. кв. в центре, с 10 мая, есть 
всё. Т. 8-904-274-69-84.*
• Кв. посуточно. Т. 8-912-952-95-
62.*

КВАРТИРЫ. ИНОГОРОДНИЕ. ПРОДАМ
• Квартиру в Москве, 5-7 мин до метро 
«Планерная», тёплая, окна ПВХ, состо-
яние обычное, окна во двор, чистая 
продажа. Т. 8-912-946-67-35.
• 1-комн. кв., Сосногорск, ул. Зои 
Космодемьянской-4, 31 кв.м, 3/5-эт., 
уютная, тёплая, окна ПВХ, трубы пласт., 
1150 т.р. Т. 8-904-273-93-39.
• 1-комн. кв. в Сосногорске, с мебелью, 
недорого. Т. 8-922-275-18-16.
• 1-комн. кв., 44.7 кв.м, 9/10, Желез-
ногорск Курской обл., 1100 т.р.. Т. 
8-922-592-20-20.
• Уютную, тёплую 2-комн. кв., 49.5 
кв.м, 2/5-эт., В.Устюг Вологодской 
обл., с мебелью, с/у совмещен, с/т но-
вая, пол с подогр., окна и балкон ПВХ, 

Общ., Советская, 3/5, 6 эт., 12 кв.м, 520 т.р.
Общ., Советская, 3/8, 9 эт., 16 кв.м, 700 т.р., торг
МСО, 30 лет Октября, 15, 1/5 пан., 24 кв.м, 1450 т.р.
МСО, 30 лет Октября, 11, 4/5 пан., 29 кв.м, 1500 т.р.
МСО, Сенюкова, 7, 3/5 пан., 28 кв.м, 1400 т.р.
1-к.кв., Дружбы, 4, 2/5 кирп., рем., 30 кв.м, 2200 т.р.
1-к.кв., Дзержин., 39, 5/5 кирп., 36 кв.м, 2150 т.р., торг
1-к.кв., Интернац., 19, 6/9 пан., 34 кв.м, 2400 т.р., торг
1-к.кв., Космонав., 21, 2/5 кирп., 34 кв.м, 2000 т.р.
1-к.кв., Ленина, 30, 3/9 кирп., 34 кв.м, 1800 т.р.
1-к.кв., Нефтяников, 15, 1эт., 34 кв.м, 1850 т.р.
1-к.кв., Октябрьская, 20, 3 эт., 5 эт., 32 кв.м, 1600-2000 т.р.
1-к.кв., Оплеснина, 1, 4 эт., 32 кв.м, 2000 т.р.
1-к.кв., Первомайская, 15, 2 эт., 42 кв.м, 2200 т.р.
1 к.кв., Советская, 16, 3/5 кирп., 30,3 кв.м, 2000 т.р.
1-к.кв., Строителей, 17, 3/5 пан., 35 кв.м, рем., 2500 т.р.
1-к.кв., Строителей, 29, 2/5 пан., 29 кв.м, 1800 т.р.
1-к.кв., Сенюкова, 55, 2/9 пан., 1900 т.р.
1-к.кв., Сидорова, 9, рем., 3200 т.р.
1-к.кв., Сидорова, 9, 45 кв.м, рем., 3700 т.р.
1-к.кв., Тиманская, 11, 8 эт., 41 кв.м, 3500 т.р.
1-к.кв., Тиманская, 11, 9 эт., 41 кв.м, евро 3200 т.р.
1-к.кв., Тиманская, 11, 3 эт., 41, 1 кв.м, 3600 т.р.
2-к.кв., 40 лет Коми, 3/16 кирп., 4 эт., 2300 т.р.
2-к.кв., 30 лет Октября, 21, 2 эт., 42 кв.м, рем., 2600 т.р.
2-к.кв., Дзержин., 5, 43 кв.м, 4/5 кирп., 2150 т.р.
2-к.кв., Загородная, 3, 2/5 кирп., 39,9 кв.м, ремонт, 2500 т.р.
2-к.кв., Интернац., 3, 52 кв.м, 7/9 пан., 2900 т.р.
2-к.кв., Интернац., 60, 52 кв.м, 1/5кирп., 2600 т.р.
2-к.кв., Космонав., 4, 2 эт., 44 кв.м, 2400 т.р.
2-к.кв., Космонав., 20, 4 эт., 42 кв.м, 2250 т.р.
2-к.кв., Космонав., 22, 1 эт., 43 кв.м, 2300 т.р.
2-к.кв., Космонав., 25, 3 эт., 44 кв.м, 2450 т.р.
2-к.кв., Космонав., 26, 5 эт., 41 кв.м, 2500 т.р.
2-к.кв., Космонав., 32, 4 эт., 43 кв.м, 2950 т.р.
2-к.кв., Кремса, 3, 3 и 4 эт., 55 кв.м, 3500-4000 т.р.
2-к.кв., Ленина, 36, 1/9 кирп., лоджия 3200 т.р.
2-к.кв., Ленина, 69, 5/9 пан., 2800 т.р.
2-к.кв., Ленина, 73, 9/9 пан., 3500 т.р.
2-к.кв., Машиностр., 3, 5/9 пан., 50 кв.м, 2600 т.р.
2-к.кв., Мира, 1, 3/4 кирп., 47 кв.м, 2300 т.р.
2-к.кв., Мира, 3, 4/4 кирп., 48 кв.м, 2600 т.р.
2-к.кв., Октябрьская, 2, 2/5 кирп., 43 кв.м, 2500 т.р.
2-к.кв., Октябрьская, 36, 3/5 пан., 44 кв.м, 2850 т.р.
2-к.кв., Пионергорский, 9, 5/5 пан., 2900 т.р.
2-к.кв., Первомайская, 40, 4/5 кирп., 3000 т.р.
2-к.кв., Сидорова, 3, 1 эт., пан., 2800 т.р.
2-к.кв., Сенюкова, 55, 52 кв.м, 7/9 пан., 2600 т.р.
2-к.кв., Советская, 18, 43 кв.м, 1/5 кирп., 2100 т.р.
2-к.кв., Строителей, 23, 4/5 пан., 3000 т.р.
2-к.кв., Строителей, 31, 1/5 пан., 3200 т.р.
2-к.кв., Чибьюская, 11, 1/5 пан., 44 кв.м, 2150 т.р.
2-к.кв., Чибьюская, 11, 2/5 пан., 44 кв.м, 2800 т.р.
2-к.кв., Юбилейная, 8, 1/5 пан., 44 кв.м, 2200 т.р.

2-к. кв., Юбилейная, 15, 2/5 пан., 44 кв.м, 2400 т.р.
3-к.кв., 40 лет Коми, 5, 1/5 кирп., 56 кв.м, 2850 т.р.
3-к.кв., Горького, 9, 3/3 кирп., 78 кв.м, 4550 т.р.
3-к.кв., Зерюнова, 6, 4/9 пан., 70 кв.м, 4200 т.р.
3-к.кв., Интернац., 11, 2 эт., 3600 т.р.
3-к.кв., Интернац., 60, 3 эт., 2800 т.р.
3-к.кв., Интернац., 64, 3 эт., 4500 т.р.
3-к.кв., Интернац., 66, 3 эт., 70 кв.м, 3350 т.р.
3-к.кв., Космонав., 15, 6 эт., 70 кв.м, 4300 т.р.
3-к.кв., Космонав., 15, 6 эт., 81 кв.м, еврорем., 5800 т.р.
3-к.кв., Космонав., 31, 1 эт., 3400 т.р.
3-к.кв., Космонав., 38, 9 эт., 58 кв.м, еврорем., 4000 т.р.
3-к.кв., Космонав., 42, 3 эт., 3400 т.р., торг
3-к.кв., Куратова, 4, 1 эт., 3200 т.р.
3-к.кв., Куратова, 10, 5 эт., 3200 т.р.
3-к.кв., Куратова, 15, 1 и 4 эт., 3100-4000 т.р.
3-к.кв., Куратова, 20, 7/9 пан., 3850 т.р.
3-к.кв., Куратова, 20, 9/9 пан., 3350 т.р.
3-к.кв., Ленина, 17, 4/5 кирп., евро, 3890 т.р.
3-к.кв., Ленина, 48, 9/9 пан., 3550 т.р.
3-к.кв., Ленина, 61, 9/9 кирп., 4500 т.р.
3-к.кв., Ленина, 79, 4/12 кирп., 5700 т.р.
3-к.кв., Мира, 2, 4/4 кирп., 78 кв.м, балкон, 3500 т.р.
3-к.кв., Нефтяников, 13, 1/5 кирп., 62 кв.м, 4000 т.р.
3-к.кв., Нефтяников, 17, 4/5 кирп., 60 кв.м, 4500 т.р.
3-к.кв., Нефтяников, 17, 5/5 кирп., 60 кв.м, 3200 т.р.
3-к.кв., Октябрьская, 22, 5/5 кирп., 58 кв.м, 2850 т.р.
3-к.кв., Октябрьская, 36, 5/5 пан., 60 кв.м, 2800 т.р.
3-к.кв., Первомайская, 6, 2/3 кирп., 3500 т.р., торг
3-к.кв., Сенюкова, 20, 3/9 пан., 70 кв.м, 3000 т.р.
3-к.кв., Сидорова, 9, 4/9 кирп., 80 кв.м, 5100 т.р.
3-к.кв., Строителей, 24, 3/5 пан., 59 кв.м, рем., 3150 т.р.
3-к.кв., Строителей, 29, 4/5, 59 кв.м, 3050 т.р.
3-к.кв., Строителей, 39, 3/5, 100 кв.м, 6500 т.р.
3-к.кв., Советская, 1, 2/9 кирп., 85 кв.м, 6000 т.р.
3-к.кв., Советская, 1, 7/9 кирп., 86 кв.м, 7000 т.р.
3-к.кв., Советская, 7, 2/5 пан., еврорем., меб., 3800 т.р.
3-к.кв., Социалист., 1, 2/9 кирп., 62 кв.м, 3500 т.р.
3-к.кв., Социалист., 5, 8/9 пан., 70 кв.м, 3100 т.р.
3-к.кв., Тиманская, 5, 1/5 пан., 76 кв.м, 4800 т.р.
3-к.кв., Чибьюский, 8, 2/5 пан., рем., 60 кв.м, 3500 т.р.
3-к.кв., Юбилейная, 23, 1/5, 60 кв.м, 3500 т.р.
4-к.кв., Ленина, 77, 9/9 кирп., 72 кв.м, 4000 т.р.
4-к.кв., Первомайская, 16/12, 3/3 кирп., евро, 8500 т.р.

Комн., Дежнева, 13б, 2/2, 20 кв.м, 600 т.р.
2-к.кв., Школьная, 1, 1/3 кирп., 51 кв.м, 2150 т.р. 
2-к.кв., Шахтинская, 5а, 2/5 кирп., 44 кв.м, 2100 т.р. 
3-к.кв., Печорская, 8г, 3 эт., 64 кв.м, 2500 т.р.
3-к.кв., Печорская, 10, 2 эт., 67 кв.м, 2800 т.р.
3-к.кв., Кирпичная, 1б, 3/3 кирп., 63 кв.м, 2000 т.р.
3-к.кв., Кирпичная, 13, 2/3 кирп., 63 кв.м, 2500 т.р.
3-к.кв., Ярега, Строительная, 5, 4/5, 67 кв.м, 2150 т.р.
3-к.кв., Ярега, Нефтяников, 10, 1/5, 68 кв.м, 2100 т.р.
3-к.кв., Тимирязева, 10, 3/4 кирп., 56 кв.м, 2200 т.р.

1-комнатные, МСО
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
• 3-комн. кв., 76 кв.м, 1 эт., в ж.-д. 
части Сосногорска, на 2-комн. с раз-
дельными комнатами, в хор. сост., или 
продам. Т. 8-912-113-63-24.

ПОМЕЩЕНИЯ. ПРОДАМ
• Мет. балок, 6х2, с окном, утеплён, на 
санях, 30 т.р. Т. 8-909-123-86-91.

ПОМЕЩЕНИЯ. РАЗНОЕ

• Спортивный комплекс «Метеор» 
сдает в аренду помещение с оборудо-
ванием для кафе. Адрес: Сосногорск, 
ул. Гоголя-10. Т.: (8-82149) 6-86-97, 
8-912-118-98-12.
• Сдаются в аренду офисные, склад-
ские помещения, помещение под СТО 
для легковых и грузовых автомашин, 
ремонтно-механический бокс, боксы 
под стоянку автотранспортной тех-
ники. Т.: 8-912-951-90-56, 8-912-
109-80-10.*

ДАЧИ. УЧАСТКИ. ПРОДАМ
• Дачу, 6 соток, 1-е ярегские дачи, 
массив «Комиэнерго», ул. 12, №28а, 
имеются колодец, домик. Т. 8-904-
200-32-94.
• Дачу, 2-е водненские, 6 соток, дом, 
колодец. Т.: 73-54-76, 8-912-545-
39-35.
• Дачу, СОТ «Аэрофлот», 6 соток, 2-эт. 
дом, новая баня, сарай, 2 теплицы, 
скважина, водопровод. Т.: 76-00-71, 
8-982-954-65-20.
• Дачу, 1-е водненские, домик, сарай, 
туалет, колодец. Т. 76-63-12.
• Дачу, 1-е водненские, 2-я остановка, 
постройки, малина, смородина, клуб-
ника, свет круглый год, вода, недорого. 
Т. 8-904-109-30-35.
• Зем. участок в черте Сосногорска, 12 
соток. Т. 8-904-109-64-31.
• Дачу, 2-е водненские, общ. «Быто-
вик», 130 т.р. Т. 8-904-223-03-77.
• Дачный участок на Подгорном. Т. 
8-904-224-27-65.
• Дачу, Н.Доманик, общ. «Шахтёр». Т. 
8-904-232-38-23.
• Участок, Ухта, УРМЗ, жилой район На-
горный, 13.5 сотки, под строительство 
индивидуального жилого дома, пла-
нируется подведение коммуникаций, 
1600 т.р. Т. 8-904-273-38-05.
• Дачу, 1-е водненские, 3-я остановка, 
дорога зимой очищается, кустарники 
смородины и крыжовника, 6 соток, 70 
т.р. Т. 8-904-273-76-52.
• Дачу, общ. «Динамо», 12 соток, все 
постройки, 650 т.р., докум. готовы. Т. 
8-904-866-48-15.
• Дачу в Аэропорту, рядом со старой 
заправкой, СОТ «Геолог-2», 6 соток, дом 
из бруса, скважина, постройки, сажен-
цы. Т.: 8-908-719-25-83, 73-06-69.
• Дачу, 3-и водненские, 2-эт. дом из 
бруса, баня, пруд, сарай и др. Т. 8-912-
103-59-88.
• Дачу, 2-е водненские, СОТ «Стройин-
дустрия», 2-эт. дом, 6 соток. Т. 8-912-
105-23-10.
• Дачу, СОТ «Аэрофлот», дом, баня, 
теплица. Т. 8-912-109-09-68.
• Дачу на 1-х водненских, 2-я останов-
ка, дом, баня, колодец, хозпостройки. 

Т. 8-912-118-02-61.
• Дачу, 2-е водненские, СОТ «Бытовик», 
10 соток, в собств., дом, колодец, 
небольшая баня, сарай с дровами, по-
садки, свет и подъезд круглогодично. 
Т. 8-912-193-69-41.
• Дачу, 2-е водненские, общ. «Ротор», 
12 соток, капит. дом, сарай, колодец, 
водоём, фундамент под баню, забор, 
свет и подъезд круглогодично. Т. 8-
912-193-69-41.
• Дачу, 1-е водненские, дом, колодец, 
баня, докум. оформл. Т. 8-912-542-
01-43.
• Дачу, СОТ «Аэрофлот», в собств., 
6 соток, дом, сарай, туалет, участок 
разраб., кусты, место для отдыха и для 
парковки. Т. 8-912-542-37-52.
• Дачу, участок 6 соток, 1-я линия у 
моря, Таганрог, каменный домик 22 
кв.м, газ, свет, вода, туалет в доме, 
остановка рядом, до центра 15 мин, 
1500 т.р. Т. 8-912-543-02-23.
• Дачу, 3-и водненские, 2-эт. дом, баня, 
колодец, свет, теплица, посадки. Т. 8-
912-567-77-52.
• Дачу, 3-и водненские, общ. «Жилищ-
ник», 10 соток, в собственности, дом 
рубл., баня, колодец, теплицы, кусты, 
водоём. Т. 8-912-941-10-44.
• Зем. участок в Сосногорске, р-н шко-
лы №5, под ИЖС, в собственности, торг, 
или меняю. Т. 8-912-943-48-70.
• Дачу, недалеко от газ. заправки, 
земля в собственности. Т. 8-912-945-
03-41.
• Дачный участок на Подгорном. Т. 
8-912-945-64-00.
• Дачу, 1-е водненские, два участка, 
13.7 соток, имеется домик, постройки, 
колодец, 250 т.р. Т. 8-912-947-74-43.
• Земельный участок, 20 соток, в Но-
линском р-не Кировской обл., цена 
договорная. Т. 8-919-521-82-53.
• Дачу, 60 кв.м, 2 этажа, 16 км от Котла-
са, 6 соток, 2-эт. дом с верандой, печка 
с лежанкой, мебель, быт. техника, 
летняя кухня, баня, гараж, колодец, три 
теплицы, 950 т.р. Т. 8-921-086-48-06.
• Дачу, СОТ «Аэрофлот», дом из бруса, 
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